PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

808

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 808 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

808

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 808 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/04/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FICA ABERTO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSO,
QUANTO AO RESULTADO, APÓS DECORRIDOS O PRAZO SERÁ
DIVULGADO O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO REFERIDO
PROCESSO.

I.I - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO 04 (QUATRO) VAGAS + CADASTRO RESERVA

   COLOCAÇÃONOMERG NºSITUAÇÃO
   1ºRAIMUNDO ELIEZIO DE SOUSA NETO201509225366CLASSIFICADO
   2°FRANCISCO AIRTON MACEDO JUNIOR 20078973796CLASSIFICADO
 3ºNÃO HOUVE CONCORRENTES PARA A VAGA
 4ºNÃO HOUVE CONCORRENTES PARA A VAGA

NÃO HOUVE CANDIDATOS CONCORRENTES RESERVA

    MÉDICO 01 (UMA) VAGA + CADASTRO RESERVA

   COLOCAÇÃONOMERG NºSITUAÇÃO
   1ºLUISA ANGELICA SALES324177CLASSIFICADO

  NÃO HOUVE CANDIDATOS CONCORRENTES RESERVA

Cedro - CE, 28 de abril de 2021.

Maria Aparecida Alves da Silva
Membro Comissão
 Kayo Viana Felipe
Membro Comissão

José Mauricio Bezerra Pinto
Presidente Comissão

80

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO::::::::::::::::::::

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1904.01/2021-02, CUJO
OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E MÉDICO-HOSPITALARES DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CEO DESTE MUNICIPIO, ENTREGA
DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS
PROPOSTAS DIA 11 DE MAIO DE 2021 ÀS 10:00 HORAS (HORÁRIO
DE BRASÍLIA). TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS

80

13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.
ORG.BR. TÚLIO LIMA SALES - PREGOEIRO

OBS: Para publicação no JORNAL O POVO, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO, DIARIO OFICIAL DA UNIÃO NO DIA 28 DE ABRIL DE 2021.

Cedro - Ceará, 27 de abril de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2